
組合員・利用者の皆様へ                    令和４年１０月吉日 

                               紀州農業協同組合 

店舗統廃合に伴う変更事項のご案内 

 

平素は、農協事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、紀州農協では令和４年１０月２４日付で下記のとおり店舗統廃合を実施するこ

ととなりました。 

ご不便をおかけしますが、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、統合に伴いまして、店舗名の変更をはじめ一部ご留意いただきたい点がございま

すので、ご案内申し上げます。 

記 

 

○店舗番号及び名称の変更ならびに継承店舗の所在地、電話番号について 

 川辺支店丹生営業所は廃止となり、日高川支店（日高川町土生 15-1）に継承しますが、

店舗番号（7565-010）の変更はございません。 

 廃止店舗 継承店舗 

店舗名 

（店 番） 

所在地 

（電話番号） 

店舗名 

（店 番） 

所在地 

（電話番号） 

本店営業部 

（7565-006） 

御坊市湯川町財部 668-1 

（0738-22-9131） 

湯川支店 

（7565-001） 

御坊市湯川町小松原 266-2 

（0738-22-3378） 

美山支店 

（7565-014） 

日高川町川原河 150 

（0738-56-0336） 

中津出張所 

（7565-012） 

日高川町高津尾 146 

（0738-54-0331） 

切目川出張所 

（7565-032） 

印南町羽六 791 

（0738-45-0020） 印南支店 

（7565-030） 

印南町印南 2003 

（0738-42-0034） 稲原出張所 

（7565-033） 

印南町印南原 4836-1 

（0738-44-0002） 

高城出張所 

（7565-035） 

みなべ町滝 1727 

（0739-75-2201） 

梅の郷支店 

（7565-034） 

みなべ町谷口 188-1 

（0739-74-2415） 

岩代出張所 

（7565-037） 

みなべ町西岩代 1648 

（0739-72-2310） 

南部出張所 

（7565-036） 

みなべ町気佐藤 321-6 

（0739-72-2011） 

※南部出張所（みなべ町南道 64）はアグリセンターみなべ（みなべ町気佐藤 321-6）

に移転します。なお、電話番号の変更はありません。 

 名称変更前 名称変更後 

店舗名 所在地 店舗名 所在地 

川辺支店 日高川町土生 15-1 日高川支店 日高川町土生 15-1 

中津支店 日高川町高津尾 146 中津出張所 日高川町高津尾 146 

龍神支店 田辺市龍神村西 360-3 龍神出張所 田辺市龍神村西 360-3 

 

 

 



○貯金口座番号について 

貯金など、各種のお取引にご利用いただいております口座番号に変更はございません。 

 

○普通貯金（普通、総合口座、貯蓄、通帳式定期）について 

統合日以降、窓口ならびに渉外担当者へ申し出くだされば、各継承店舗のシールを通帳

の表面に貼付させていただきます。 

なお、通帳繰越し時には各継承店舗名が印字されます。 

 

○貯金証書（定期貯金、定期積金等）について 

統合日以降、自動継続契約の証書につきましては、窓口ならびに渉外担当者へ申し出く

だされば、各継承店舗の新証書へ書替させていただきます。 

 

○キャッシュカードをご利用のお客様へ 

 現在ご使用のカードは、そのままご利用いただけます。 

 

○定例振込等（給与振込・年金振込・公共料金等の口座振替）について 

 必要な手続は農協で行いますので、各継承店舗で従来どおりお取引きさせていただきま

す。一部、お客様からの手続を要する場合がございますが、その際はご案内させていた

だきます。 

 

○振込・送金等の為替取引について 

お客様が他の金融機関から農協貯金口座へお振込される場合は、新店舗名を使用してく

ださい。なお、統合日（１０月２４日）以降、お取引先からお客様の農協貯金口座へ振

込予定のある場合は、事前にお取引先に名称変更の旨をご連絡ください。 

 

○統合前に締結した契約、届出等について 

統合前において、お客様とのお取引により生じた権利義務については、各継承店舗が全

て引き継ぎます。改めて、契約等の取交わしは行いません。 

 

○ご融資、各種ローンをご利用のお客様へ 

 現在のご融資残高、条件、担保、保証などをそのままのお取引状態で、各継承店舗にお

引継ぎいたします。約定返済についても、各継承店舗が引継いだお届けの返済貯金口座

から、従来どおりお引き落としさせていただきます。 

 

○共済契約にご加入のお客様へ 

 共済契約はそのまま各継承店舗にお引継ぎいたします。また、共済掛金の口座振替につ

いても、各継承店舗が引継いだ口座振替依頼書により、従来どおり口座振替とさせてい

ただきます。 

 

以上 


